cti i puetib⁹ no suis si ptiu
gat eos ab officio sine sua
culpa supportari: possint
i eisdē puetib⁹ remanere
si velit tanq; seniore⁹ dom⁹
ad determinationē capli ge
nerali. Similiter fr̄es q; no
uū duentū exererūt. potे
rūt i eodē remane ut que
tuales si eis placuerit. Et
fr̄es statēs i graui culpa
v̄l publica peitētia non
exibūt septa monasterij
absq; euidenti ratioē. **Lectio**

Ite ordinam⁹ q; pores q; dece
ans hoelle querlati fue
rit i officio priorat⁹ si sup
portat ab officio ppter seniū
v̄l debilitate v̄l sua illatia
seu alior⁹? habeat locū v
biq; post supores: sūtq; sup
portati ab onerib⁹ chori et
quent⁹. Visitēt autē choz
scdm sua valitudinē i ca
pli gnialis ordinationem.
Et qui cīq; cū eis pterue
stende pslipserit: i currat
caudē pena ac si ptra pre
latū se erexisset. **Lectio.**

Ite pribem⁹ sub pēa q; uiors
culpe. ne q; leas sigillatas
p̄n̄s reuerēdi sine priorū
aperire aut falsificare pre
sumat: v̄l eis fraudulent⁹
vti. Et ob vitāda varia
pericla ordiam⁹ ne aliq; s
por aut quent⁹ fidem beat
pro q; cuiusq; annua pēsione
cuiuscūq; bñficij: nisi de
pēnsu p̄n̄s nr̄i reuerēdi
aut capli generali. **Iao.**

Ite admonem⁹ singlos
pores i puetib⁹ ac eis sub
obediētia p̄cipim⁹: ut si
q; p̄fugos aut apostatas
dericq; dūlos seu donatos
itra timino⁹ suos vagari
sub habitu ordīs v̄l absq;
habitu cognoverit. seu re
periri potuerit. etiā cū lit
tera testionali sine timo
sibi data. detineat. capiat
i icarterēt. detineri. capi
i icarterari p̄curēt: quisq;
porib⁹ i duentib⁹ eorū de
p̄fugoz seu apostatarū
ilinuauerit. i eos eisdē
tradiderit cū effectu. **Iao.**

Hic sub eadē pēa p̄cipim⁹
 districte. q̄ten⁹ por ⁊ duēt⁹
 quoꝝ tales. pfugi ul' apostol
 te sūt quētuales. q̄ato idip
 sū eis fuerit iſiniatū: abloꝝ
 ulteriori dilatioē eolde suos
 pfugos ad p̄rios reducat
 duent? Qd quidē nō solū
 ad p̄fatos pfugos ⁊ apol
 tatas. sed etiā ad oēs. fallas
 sibi exēptioēs ⁊ subdolosaſ
 p̄turātes. extēdi volūm⁹ ⁊
 ⁊ tales capi ⁊ īcarcerari
 p̄cipim⁹: iuocato etiā ad
 hoc si op⁹ fuerit auxilio
 brachij sclariſ. Nā dstat
 eiusmodi plerūq; fallas
 p̄tende ocalioēs: ⁊ ob id
 iuxta canoīcas lāctiones
 male narrātes male ipe
 trare.

Imaginat lemnos
In legendis cum ka
portation annuum

Ecce puma adiu

In illa appri
ibclus solum
sit bathfage
iobut; tunc m
edlapulos su
mos. Et in cast
adorta vos est;
tum in euchiis asil
logata et pullum
Eavit; et addu
cti. Et si quis vo
luerit ducit; dic
Ihesus opus he
lium dimitteret

Communica fida. 51
Accedit ihs di
cibus. Et cur sign
e. Et luna et cer
e. Et terris pastura
Et ratione soni
maris et fluminis
atibus homines pa